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WHY? 

НЕГЕ? 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

 

Жерде олар: 

“Ауру сырқатына алынады”. 

Олар көкте: 

«Тыныштыққа шақырылды». 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
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Неге мен бұл аурумен ауырамын? Бұл ауру, немесе 

жазатайым оқиға болған кезде немесе 

қиындық туындағанда біз жиі қоямыз . 

1. Құдай айтады: «тоқта, мен Құдай 

екенімді біл » Забур 46:10 Забур 46:10 біз қарбалас 

өмірде біз Құдайға сирек сөйлесуге мүмкіндік 

береміз. Біздің өміріміз соншалықты «толық» болады, 

сонда Құдайға орын жоқ. Бір сағаттық жалғыздық пен 

қиыншылықта Құдай Жақыппен сөйлесті. Ол оянып: 

«Ием осында! Ол осы жерде, мен оны білмедім 

». Жаратылыс 28:16. Қиындық пен азап 

кезінде Құдай бізбен сөйлесуге дайын. 

2. Ауру Құдайдың болуы мүмкін пәні бізге «бақытты 

Құдай түзетеді адам болып табылады. Ол сені сөгген 

кезде оған өкпелеме » Әйүп 5:17. «Ал біз бұл аз уақытша 

азап шеккенде, бізге қиындықтардан әлдеқайда зор және 

мәңгілік даңқ 

әкеледі». Қорынттықтарға 2- хат 4:17. Сондықтан бізге 

«кез-келген сынақ (немесе қиыншылық) келгенде 

өзімізді бақытты санайық» дейді. Жақып 1: 2. «Мені азап 

шеккен кезде де жұбаттым, өйткені сенің уәдең маған 

өмір берді». Забур 118: 50. «Мен мазасыздық пен 

мазасыздыққа қанықтым, бірақ сенің өсиеттерің маған 

қуаныш сыйлайды». Забур 118: 143. 

3. Ауру Құдайдың күшін жұмыста көруге мүмкіндік 

береді . Исаның шәкірттері адамның соқырлығы туралы 

сұрағанда, «Ұстаз, кімнің күнәсі оның туа бітуіне себеп 

болды? Бұл оның немесе ата-анасының күнәсі ме еді? 

»Деп сұрады. Иса жауап берді: «Оның соқырлығы оның 

күнәларына немесе ата-аналарының күнәларына 

ешқандай қатысы жоқ. Құдайдың күші оның бойынан 
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көрінуі үшін, ол соқыр . ” Жохан 9: 2-3. Демек, дәл осы 

ауру немесе сынақ Құдайдың дұғаға қалай жауап 

беретінін білуге мүмкіндік береді. Құдайдың барлық 

уәделері шындыққа сәйкес келеді. Біз Құдайға дұға ете 

аламыз. Ол біздің көмекшіміз және досымыз. Ол біздің 

айқайымызды естиді және бізге өзінің көмегін 

бере алады . Оның сұрайтыны - біз сену . «Сенімі бар 

адам үшін бәрі мүмкін». Марқа 9:23. 

Олай болса, бұл ауруда маған Құдайдың еркі қандай? 

1. Құдаймен дұрыс қарым-қатынаста екендігіне көз 

жеткізіңіз . Барлық күнәні мойында және кешір. 

«Бірақ егер біз Құдайға өз күнәларымызды мойындайтын 

болсақ, Ол өзінің уәдесінде тұрып, дұрыс нәрсені істейді: 

Ол біздің күнәларымызды кешіріп, барлық 

заңсыздықтарымыздан тазартады». 1 Жохан 1: 9. 

Күнәларың кешірілгенін біліп , Құдаймен 

тыныштық таб. «Енді біз Құдаймен сенім арқылы 

ақталғаннан кейін, Иеміз Иса Мәсіх арқылы Құдаймен 

татуластыққа қол жеткіздік». Тұрақты Жадтау 

Құрылғысы. 5: 1. Жаныңыз тыныш болсын . «Бейбітшілік 

- мен сенімен қалдыратын нәрсе; Мен саған өзімнің 

тыныштығымды беремін. Мен мұны әлем жасағандай 

бермеймін. Уайымдамаңыз және 

ренжімеңіз; қорықпаңыздар.» Жохан 14:27. 

2. Сіз сіздің сағат Құдайға дұға болады қажеттілігі . Ол 

былай дейді: “Қиындықтар болған кезде мені 

шақыр; Мен сені құтқарамын, сен мені мақтайсың », - 

деді. Забур 50:15. «Олай болса, бізге сенім артып, Құдай 

тағына, рақым бар жерге жақындай түсейік. Онда 
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біз мейірімділікке ие боламыз және бізге қажет кезде 

көмек беретін рақым табамыз ». Еврейлерге 4:16. 

3. Сіз G od-дың ешқашан орындалмайтын 

уәделеріне сене аласыз . Ол: «Мен сені ешқашан 

тастамаймын; Мен сені ешқашан тастамаймын »деп 

жауап берді. Еврейлерге 13: 5. «Қорықпа - мен сені 

құтқарамын. Мен сені атымен атадым - сен менікісің. Сіз 

терең сулардан өткенде, мен сізбен бірге боламын; сіздің 

қиындықтарыңыз сізді жеңе алмайды. Алдағы ауыр 

сынақтар сізге зиян тигізбейді ». Ишая 43: 1-2. «Жақсы 

адам көп қиындық көреді, бірақ Иеміз оны бәрінен 

құтқарады». Забур 34:19. «Өздеріңді Иемізге 

тапсырыңдар; Оған сен, сонда Ол саған көмектеседі 

”. Забур 37: 5. «Сен, Ием, мақсатыңды берік ұстанып, 

саған сенім білдіргендерге тыныштық бер!» Ишая 26: 3. 

4. Үміт үзбеңіз «Менің қойларым менің дауысыма құлақ 

салады; Мен оларды білемін, олар да менің соңымнан 

ереді. Олар ешқашан өлмейді. Оларды ешкім менен 

тартып ала алмайды ». Жохан 10: 27-29. «Ием - менің 

бағушым; Менде бәрі керек. Қараңғылықтан өтсем де, 

қорықпаймын, Ием, өйткені сен меніменсің » ( Забур 23: 

1-4 ) 
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Құдайдан мені сауықтыруын сұрай аламын ба? 

Киелі кітап бізді емделуге шақыруға 

шақырады. «Исаның аяғына қойған ақсақ, соқыр, 

мүгедек, мылқау және басқа көптеген науқастарды ертіп 

алып, Оған көп адамдар келді; Ол оларды сауықтырды 

”. Матай 15:30. «Ол менің барлық күнәларымды кешіреді 

және барлық ауруларымды емдейді». Забур 103: 3. 

Исаның ісі Құдайдың емделуге деген еркін 

көрсетті. «Иса барлық қалалар мен ауылдарды 

аралады. Ол мәжілісханаларда сабақ беріп, Патшалық 

туралы Ізгі хабарды уағыздады және адамдарды кез-

келген ауру мен аурумен емдеді 

”. Матай 9:35. Read Матай 4: 23-24; Матай 8: 16-17; 11: 

5; Лұқа 10: 9. 

Мәсіхтің азабы мен өлімі адамзатқа шипа берді. «Бірақ 

біздің күнәларымыз үшін Ол жарақат алды, біз жасаған 

зұлымдықтың кесірінен ұрылды. Біз ол жаза 

сауықтық зардап шеккен және Ол алған соққы бүкіл 

жасады «. Ишая 53: 5. «Иса зұлым рухтарды сөзімен 

қуып, науқастардың бәрін сауықтырды. Ол мұны Ишая 

пайғамбардың «Ол біздің ауруымызды алып, 

ауруларымызды алып тастады» деген сөзін жүзеге 

асыру үшін жасады. Матай 8: 16-17. Оның қайта тірілуі 

Оның сауықтыру қызметін жалғастыра алатын тірі 

Құтқарушы екенін білдіреді. «Иса Мәсіх кеше де, бүгін де, 

мәңгі де сол». Еврейлерге 13: 8. «Иса Мәсіх сені 

сауықтырады». Елшілердің істері 9:34 ; Елшілердің 

істері 3:16; Елшілердің істері 5:16. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

  

« Сенімі бар адамға бәрі мүмкін ». 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  
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АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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